
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 853 i 854 

oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 853 i 921 – zadania dzielnic) – druk 

Nr 724. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 853 i 854 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 750, 853 i 921 – zadania dzielnic) - druk Nr 724, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 
 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 853 i 854 

oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 853 i 921 – zadania dzielnic) – druk 

Nr 724. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr CXXI/1934/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2014 r. 

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2016 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 801, 852, 853, 854 i 926, zwiększenia 

planu wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 926, zmian w planie wydatków 

w działach: 900 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 853 i 921 – zadania 

dzielnic). 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 708.497 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 708.497 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 708.497 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  708.497 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa - 

druk Nr 724, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 264.500 zł, w związku 

z realizacją projektów unijnych: 

 „VITAL CITIES” – kwota 33.050 zł, 

 „ERASMUS+” – kwota 231.450 zł. 

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 235.000 zł, w tym: 

 z zadania „Ochrona dziedzictwa kulturowego” z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 

dla Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” 

na realizację koncertu z okazji 90-tych urodzin Andrzeja Wajdy – kwota 85.000 zł, 

 z zadania „Prowadzenie instytucji kultury” z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 

dla Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta, w tym m.in. na remonty w Klubie Dukat - 

kwota 150.000 zł. 

III. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 

15.000 zł, z zadania „Ochrona dziedzictwa kulturowego”, na zadanie „Utrzymanie 

i konserwacja zieleni”, w związku z partycypacją w kosztach utworzenia miejsca pamięci 

Jana Karskiego (ławeczka Jana Karskiego przy ul. Szerokiej w Krakowie). 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian. 


